Prefeitura Municipal de Balsas
Rua Prof. Joca Rêgo, 121 - CENTRO - CEP: 65800-000 - BALSAS\MA

CNPJ: 06.441.430/0001-25 - Tel: (99)3541-2197 - Site: www.balsas.ma.gov.br.sistemas.assesi.com

DECLARAÇÃO

8.7 - Divulga a relação dos licitantes e/ou contratados sancionados administrativamente
pelo Poder ou órgão?

.Art. 156 e 161 da Lei 14.133/2022

DATA: 30/05/2025
COMPETÊNCIA: 13/2022.

Declaro, para os devidos fins, que em busca realizada nos atos administrativos da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS MA,  não possui relação de licitantes e/ou contratados
sancionados administrativamente pelo órgão, no exercício de  2022 no período de 01/01/2022
a31/12/2022.

Fundamentação: Art. 156 e 161 da Lei 14.133/2022, e para as estatais: Art. 83 da
Lei 13.303/2016 c/c art. 161 da Lei 14.133/2021; arts. 12 e 22 da Portaria Interministerial
CGU/MPOG 140/2006.

Por ser verdade firmo e assino a presente Declaração..

Balsas / MA, sexta-feira, 30 de maio de 2025.

Assinado eletrônicamente por: CAROLINE ALVES RIBEIRO com
CPF: ***.932.021-**  no IP: 192.168.10.242 em 09/06/2025 19:31:28

CAROLINE ALVES RIBEIRO
SECRETÁRIO(A)

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.balsas.ma.gov.br/inidoneas.php.
Prefeitura Municipal de Balsas

lider
Caixa de texto
Ano 2022